SJÄLVBORRANDE SKRUV FÖR TRÄ-METALL
CERTIFIERAT
Den självborrande skruven SPP är CE-märkt enligt SS-EN 14592. Den är
det perfekta valet för hantverkare som kräver kvalitet, säkerhet och till-
förlitlig prestanda i strukturella tillämpningar i trä-metall.
SPETS TRÄ-METALL
Särskild självborrande spets med spiralform med en utmärkt borrförmå-
ga på både aluminium (upp till en tjocklek på 10 mm) och stål (upp till en

d2
t1
ds
S
P
P X X X
SIP PANELS
Versionen SPP är idealisk för fastsättning av SIP-
och sandwichpaneler tack vare det kompletta
sortimentet med längder upp till 240 mm.
d1
KOD L b A sS sA st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
KODER OCH MÅTT
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
Nominell diameter d1 [mm] 6,3
Huvuddiameter dK [mm] 12,50